
Miejskie Przedsiębiorstwo            Ruda Śląska, 25.03.2024 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa 
zamówienia: 

TM/01/D/TP/2024 Dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E obejmująca 
sprzedaż wraz z usługą dystrybucji paliwa gazowego dla obiektów będących w 
zarządzaniu MPGM TBS Sp z o.o na terenie Miasta Ruda Śląska od 1.04.2024 r. do 
31.03.2025 r. (ID 901039) 

Numer 
postępowania 

TM/01/D/TP/2024 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/901039 

 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

25.03.2024 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została 
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi:  

2.1 TM/01/D/TP/2024 Dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego typu E obejmująca sprzedaż wraz z 
usługą dystrybucji paliwa gazowego dla obiektów będących w 
zarządzaniu MPGM TBS Sp z o.o na terenie Miasta Ruda 
Śląska od 1.04.2024 r. do 31.03.2025 r. (ID 901039) 

 
 

900 000,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożył następujący Wykonawca: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena ofertowa 
Waga 100%  

1 

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. 
Ul. Jana Kazimierza 3 
01-248 Warszawa 
NIP: 5272706082 
REGON: 147003421 
KRS: 0000488778 

855 765,71 

 
 

Zatwierdzona przez: 
dnia …………………… 

………………………………………………… 
(podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


